
AGROWEST

Číslo dokladu: 
Referent:

AW-23-00194
Radek Hana

Nabídka AW-23-00194
Datum: 03.11.2023
Datum platnosti:

Dodavatel:
Agrowest a.s.
Božkovská 397/15
326 00 Plzeň - Východní Předměstí

Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň - Východní 
Předměstí

IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.

Odběratel:

Národní památkový ústav Kynžvart - 
zámek

Kynžvart 347
354 91 Lázně Kynžvart
Sídlo: Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha 1 - 
Malá Strana, Hlavní město Praha

Platební údaje:
Způsob úhrady: 
Požadovaná záloha: 
Úrok:
Splatnost dní: 
Měna:

Bankovním převodem
0,00 Kč
0,02
14
CZK

Obchodní údaje:
Doprava:

Popis Číslo Množství Cena za Jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem
Ovládání vytápění 53.371.902 1 Ks 3 800,00 3 800,00 21% 798,00 4 598,00
Ventil topení kompletní 53.371.913 1 Ks 1 490,00 1 490,00 21% 312,90 1 802,90
Páčka pravá 6011-7994 1 Ks 70,00 70,00 21% 14,70 84,70
Páčka levá 6011-7993 1 Ks 70,00 70,00 21% 14,70 84,70
Střecha s poklopem úplná 16.367.952 1 Ks 25 980,00 25 980,00 21% 5 455,80 31 435,80
Čistič chladiče 250 ml 5861510250 4 Ks 290,00 1 160,00 21% 243,60 1 403,60
Práce na středisku (h) 40 hod 800,00 32 000,00 21% 6 720,00 38 720,00
Spotřební a spojovací materiál 1 Ks 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00
Kapalina chladící Antifreeze 
EXTRA/5 I

ANTIFREEZ
E EXTRA/5

2 Ks 245,00 490,00 21% 102,90 592,90

Voda destilovaná 15 DESTILOVA 
NÁ VODA/5

1 Ks 50,00 50,00 21% 10,50 60,50

Celkem: 53 mj 66110,00 13 883,10 79 993,10

Počet hodin je uveden jako maximální - poku by mělo dojít k navýšení (nepředpokládaná nebo skrytá závada atd.), bude 
toto s vámi projednáno.

Závadu, která způsobuje nefunkční regulaci - ovládání topení nelze takto přesně určit, proto jsem zahrnul do cenové 
nabídky dva díly - ovládací panel a ventil, které popisovanou závadu s největší pravděpodobností způsobují. Přesně 
mohu určit závadu a označit vadné díly až po demontáži a prohlédnutí mechanikem - případná nutná výměna dílů nad 
rámec této nabídky bude s vámi projednána. Funkčí díly a díly bez závady nebudou měněny

Vložku topení už buhužel není možné dodat - je nedostupná.

Doporučoval bych vyčištění chladící soustavy a výměnu chladící kapaliny - v cenové nabídce čistič chladiče a 
nemrznoucí kapalina.

Opravu můžeme provést v týdnu od 27. listopadu do 1. prosince nebo v týdnu od 4. do 8. prosince.

Vystavil: Strana 1 z 1
software Altus vakio - www.vano.cz

http://www.vano.cz

